
ZARZĄDZENIE NR 42.2014
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 
przeznaczonej do sprzedaży w 2014 r. w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późń. zm.) oraz 
zarządzenia Nr 61/2014 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2014 r., zarządza się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wykaz nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa gospodarowanych 
przez Starostę Opatowskiego przeznaczonych do sprzedaży w 2014 r., który stanowi załącznik Nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
w budynku Starostwa Powiatowego w Opatowie, a informacja o wywieszeniu tego wykazu podlega 
ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz opublikowaniu na stronie internetowej www.opatow.eobip.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Mieniem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 30144DA6-0895-4FF6-B812-FE22C1CF287A. Przyjęty Strona 1 z 3



Załącznik do zarządzenia Nr 42.2014
Starosty Opatowskiego
z dnia 26 sierpnia 2014 r.

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej w 2014 roku.

Lp.
Oznaczenie 

nieruchom. wg 
ewidencji gruntów

Położenie i opis 
nieruchomości

Nr Księgi 
wieczystej

Pow.
[ha]

Termin 
zagospodarowania

 Cena
[zł]

 Przeznaczenie w MPZP lub 
SUiKZP

Inne dane – 
art. 35 ust. 2, pkt 

7-10
Uwagi

 1.

2.

 67/1

67/4

 Ożarów, tereny 
leśne

Ożarów, tereny 
rolne

 KI1S/00093694/2

KI1S/00093694/2

 
0,4930

0,7583

 Nie dotyczy  
16.305,00

26.528,00

 Tereny zieleni miejskiej 
przeznaczonej pod lasy
Tereny upraw rolnych, 

sadowniczych i ogrodniczych oraz 
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna z usługami

 -

Opatów, 2014-08-26

Id: 30144DA6-0895-4FF6-B812-FE22C1CF287A. Przyjęty Strona 1 z 3



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 23 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późń. zm.) starosta gospodaruje zasobem nieruchomości m.in. poprzez
podjęcie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia wykazów sporządzonych, zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ww.
ustawy dla nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. Organ obowiązany jest do sporządzenia wykazu
i podania go do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni
w siedzibie urzędu, a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do wiadomości publicznej
poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej (art. 35 ust. 1 ww. ustawy). Przychylając się do wniosku Burmistrza
Ożarowa oraz stosownie do art. 35 ust. 2, pkt 2 u.g.n. przedmiotem niniejszego aktu jest podanie do
publicznej wiadomości przeznaczenia nieruchomości położonych w Ożarowie do sprzedaży w drodze
bezprzetargowej. Zarządzeniem Nr 61/2014 z dnia 25 lipca 2014 r. Wojewoda Świętokrzyski wyraził
zgodę na sprzedaż nieruchomości opisanych w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia

Sporządził:Wydzia ł Geodezji, Kartografii ,

Katastru i Gospodarki Mieniem-

Referat Gospodarki Mieniem

Id: 30144DA6-0895-4FF6-B812-FE22C1CF287A. Przyjęty Strona 1 z 3




